



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská 23
97101 Prievdza

OBJEDNÁVKA číslo: 665/3/Lo/10/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 31.10. 2023

Dodacia lehota: do 30.11.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:				
1	Lopata S504B rovná, klasická, s násadou	KS	3	6,88	20,64
2	Lopata s násadou rovná 7131	KS	3	6,97	20,91
3	Bandaska 5L um.hmota na trans.paliva	KS	2	6,71	13,42
4	Špachtľa oceľová 60m	KS	2	0,75	1,50
5	Špachtľa oceľová 80mm	KS	2	0,80	1,60
6	Špachtľa oceľová 100mm	KS	2	0,97	1,94
7	Kliešte na vodné čerpad.Cobra250mm	KS	1	24,98	24,98
8	KNIP-Cobra kliešte XL	KS	1	64,35	64,35
9	Preglejka folia AW100 protišmyk 21mm 1250x2500	KS	1	150,80	150,80
10	WC sedat. LYRA duroplast/metal fix	KS	1	23,90	23,90
11	Postrekovač ručný FESTA 2L	KS	1	6,28	6,28
12	Hrable R105, 16zubov, záhr. s násad160	KS	5	7,38	36,90
13	DEN-Akrylový tmel 310ml biely ASAS	KS	2	1,99	3,98
14	Čistič pištolí a PU peny 500ml FINON	KS	4	5,05	20,20
15	Primalex Štandard 7,5kg	KS	1	11,00	11,00
16	Miešadlo 80mm s kruhom	KS	2	3,64	7,28
17	Miešadlo 10kg 60x400 na farbu lakova	KS	2	1,86	3,72
18	Sieť do betónu 4/10x10cm 2x3m KA16 11,88kg Kr.	KS	1	17,88	17,88
19	Roxor 6,00mmx6m 1,38kg/kus KR	KS	2	1,44	2,88
20	Páska fas. Strong 50mmx50m oranž DEN	KS	10	6,1	61,00
21	Primalex Štandard 7,5kg	KS	1	11	11,00
22	Napínák Zn	KS	18	0,44	7,92
23	Príchytka na drôt PVC čierna	KS	11	0,26	2,86
24	Klinok drevený 65x18x12-0mm, 20ks	bal	1	2,97	2,97
25	Klinky mont. WOODY 100x25x16- 1mm, 14ks/bal	KS	1	2,45	2,45
26	Klinok drevený 55x20x6-0mm, 20ks	bal	1	2,54	2,54
27	Klinky mont. WOODY 150x25x25- 1mm, 8ks/bal	bal	1	2,54	2,54
28	Krieda biela 12x12x80mm 1ks/1krieda	KS	12	0,08	0,96
29	Tesárska cerúza 175mm dvojfarebná	KS	4	0,41	1,64
30	Ručná sponkovačka typ 530 4-14mm	KS	1	9,86	9,86
31	Spony pre sponkovačku typ530, 14mm	KS	1	1,94	1,94
	Spolu:				541,84 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky. Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievdza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168

SK5081800000007000510133

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

ICO : 379 15 568

IC DPH: SK2021764767

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis